r\

БYирык
Nl - zрz

прикАз
,,!/,, о/ эoJ5}*'

горол Таразfараз каrасы

О назначении фlлнансового управляющего

В соответствии с подпунктом l4) статьи 9 Закона Республики Кiгзахстаl; от
З0 декабря 2022 года (О восстановлении платежеспособности и бlllкро.гс.гве
граждан Республики Казахстан> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сыргашева Елмурата Рыскулбековича сЬrttlltнсовым
управляющим физического лица Айдаралиевой Казыны Алпlабековны (И14Н
87071040050l ).

2. Возложить на Сыргашева Елмурата Рыскулбековича JiclloлHetlиe
обязанностей финансового управляющего в соответствии с требtlваниями
Законом Республики Казахстан <О восстановлении плате)iеспособности и
банкротстве граждан Республики Казахстан>.

З. Финансовому управляющему, Сыргашеву Елмурату Рыск1,1бековичу
обеспечить вылолнение требований Закона Республики Казахстан (О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан l)сспублики
Казахстан>>.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возJIожить на
руководителя управления по работе с несостоятельньпIи ло.iI)кникэми
Е. Мулдашева.

Основание: определение Таразского городского суда от 27.01.:?0]5 года.

И.о. руковолителя Щепартамента Е. Али

018455

к.\ ]AKc,I Ан PEcll уl;-l иклсы
к^lrh*ы Nlинистр,[lгl

NtE\l-пl]Kl]TTlK KIPlc,I,EP ко}tитЕ1,I
жr\мБы,l ()Б_Iы(]ы БOй ы нul д

Nl Е]\l-пЕкЕ,l,тl к кlрlс,tЕр дЕпАрl,Аý{ЕнтI

комиl,t:,l, госудд рсl,вЕн н ых доходов
}IинистЕрс,I,вА финднсов
рЕспуБ,:lllки кА]дхстАн

дЕплрт^l\lЕнт госуддрствЕн н ых доходов
по жд NIБы.Iской оБ",1дсти